diel 1 o výmere 85 m2 vytvorený GP č-3753482-83/2020 vyhotoviteľa Ing. Peter Hricovíny 
            s.r.o. Revúca do novovytvorenej parcely reg. C parc. č. 1628/1 ktorá je vedená na LV č.247  
            a   nachádza   sa v katastrálnom území Gemerský Milhosť za cenu 1,32 € za m2 
             t.j. 112,20 € slovom: stodvanásť eur dvadsať centov pre:
            Zoltána Fandáka a Lýdiu Fandákovú rod. Brezinovú, obaja bytom Gemerský Milhosť č.22
            z dôvodu hodného osobitného zreteľa, nakoľko pozemok sa nachádza pred  ich rodinným
            domom.       

Hlasovanie Počet Meno a priezvisko poslancov